1. [image: ]
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
1. ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.  «30» сентября 2022 года                                                                            № 378
1.        с. Знаменское

О прогнозе социально-экономического развития Знаменского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 20 июня 2020 года № 264 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации  прогноза социально- экономического развития Знаменского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Знаменского района Орловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к постановлению.
2. Отделу экономики и трудовых ресурсов (И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (А.С. Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района по социальной работе М.М. Ставцеву.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Знаменского района                                                   А.А. Басов

image1.png